SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA – Espécie: 
Adjudicação do objeto e Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo administrativo – Homologada: ANTONIO NIVALDO 
GOMES MORORÓ JÚNIOR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº 40.379.215/0001-80 – Valor R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 
reais) de forma mensal com o valor total de R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta e quatro mil reais) – Data da Adjudicação/Homologação: 10/10/2025 
– Fundamentação Legal: Inciso IV, art. 71, Lei Federal nº 14.133/21 – Secretário(a)/Ordenador(a) de Despesas: Lunara Araújo Pinto, Ana Paula 
Evangelista, Rosa Ferreira Matias Macedo e Andreza Cipriano Coelho.